平成 21 年３月 12 日

各  位

                                          会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                              代表者名   代表取締役社長  藤井 明

             （コード番号  ２２９０   東証第一部）

問合せ先  IR 室  青 柳  敏 文

                                               （ ＴＥＬ．０５５－９２９－２７９７）

執行役員の辞任に関するお知らせ

平成 21 年３月 31 日付で、下記執行役員が辞任することになりましたので、お知らせします。

記

１. 辞任する執行役員の氏名  大島 辰也

２. 辞任日          平成 21 年３月 31 日

３. 辞任理由         一身上の都合によるもの。

以上